

Secma ApS
Amtsvejen 105A, 3320 Skævinge

CVR-nr. 29 84 19 85

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2016.

Jesper Lolk-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secma ApS
Amtsvejen 105A
3320 Skævinge

CVR-nr.: 29 84 19 85
Hjemsted: Skævinge
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jesper Lolk-Nielsen
Henrik Ruby

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Farum Hovedgade 9
3520 Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg og markedsføring af medicinsk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.885 t.kr. mod 17.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.624 t.kr. mod 6.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 862 t.kr., nemlig fra 1.126 t.kr. til 264 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	17.885.288	17.711.155
1 Personaleomkostninger	-7.766.215	-7.218.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.429	-279.721
Driftsresultat	9.781.644	10.212.507
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.821	450.285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.876	98.703
Andre finansielle indtægter	330	2.619
Øvrige finansielle omkostninger	-105.876	-1.850.562
Resultat før skat	9.795.795	8.913.552
Skat af årets resultat	-2.172.019	-2.034.704
Årets resultat	7.623.776	6.878.848
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.821	450.285
Udbytte for regnskabsåret	7.600.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	2.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-571.437
Disponeret i alt	7.623.776	6.878.848

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.253.916	943.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.916</u>	<u>943.958</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.518.886	2.498.065
Deposita	35.683	44.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.554.569</u>	<u>2.542.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.808.485</u>	<u>3.486.706</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.856.644	7.290.564
Varebeholdninger i alt	<u>5.856.644</u>	<u>7.290.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.859.711	14.997.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.448.379	2.535.289
Andre tilgodehavender	64.681	34.681
Periodeafgrænsningsposter	205.101	458.816
Tilgodehavender i alt	<u>18.577.872</u>	<u>18.026.752</u>
Likvide beholdninger	<u>264.276</u>	<u>1.126.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.698.792</u>	<u>26.443.650</u>
Aktiver i alt	<u>28.507.277</u>	<u>29.930.356</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	156.250	156.250
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.010.736	1.989.915
5 Overført resultat	1.046.911	1.043.956
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.600.000	7.000.000
Egenkapital i alt	10.813.897	10.190.121
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.151	104.660
Hensatte forpligtelser i alt	109.151	104.660
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.180.612	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.309.945	15.487.468
Selskabsskat	2.196.324	1.708.434
Anden gæld	2.897.348	2.439.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.584.229	19.635.575
Gældsforpligtelser i alt	17.584.229	19.635.575
Passiver i alt	28.507.277	29.930.356
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.784.826	6.409.222
Pensioner	507.091	404.009
Andre omkostninger til social sikring	90.888	95.201
Personaleomkostninger i øvrigt	383.410	310.495
	7.766.215	7.218.927
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	508.150	508.150
Kostpris 30. april 2016	508.150	508.150
Opskrivninger 1. maj 2015	1.989.915	1.539.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.821	450.285
Opskrivninger 30. april 2016	2.010.736	1.989.915
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	2.518.886	2.498.065
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Secma AB	Sverige	100 %
Secma BV	Holland	100 %
Secma AS	Norge	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	156.250	156.250
	156.250	156.250
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	1.989.915	1.539.630
Resultatandel	20.821	450.285
	2.010.736	1.989.915

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.043.956	1.615.393
Årets overførte overskud eller underskud	2.955	-571.437
	1.046.911	1.043.956
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	7.000.000	7.900.000
Udløddet udbytte	-7.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	7.600.000	-900.000
	7.600.000	7.000.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.181 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.857 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	15.860 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankengagement, der på statusdagen andrager kr. 0, samt stillet betalingsgaranti på NOK 525.000 overfor tilknyttet virksomheds engagement med 3. mand.

Leasingforpligtelser

I forbindelse med indgåede leasingkontrakter, har selskabet en anvisningsforpligtelse ved kontrakternes udløb på t.kr. 740. Restforpligtelsen på selskabets leasingkontrakter andrager på statusdagen t.kr. 349.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glid Holding ApS, CVR-nr. 27598854 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.